
令和８年１月９日 

5１期卒業生の保護者 様 

大阪府立長野高等学校 

校 長  藤 原 和 美 

令和７年度卒業証書授与式のご案内 

余寒の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より

本校教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。  

さて、お子様におかれましては、蛍雪の功なって、卒業の運びとなりました。 

つきましては下記の通り、令和７年度卒業証書授与式を挙行いたします。公私ともにご多用の折とは

存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和８年２月２７日（金）  9 時 00 分 受付開始 

                    9 時 50 分 卒業生入場 

                   10 時 00 分 開式 

                   最終校内残留時刻 13 時 00 分 （校門外） 

   

２ 受 付 校舎一階玄関ホール（事務室横） 

※卒業生入場の関係がございますので、９時 30 分までに受付を済ませて、9 時 40 分ま 

でにご着席ください。卒業生入場時にご到着が重なった場合、入り口で入場をお待ち 

 いただくことになります。ご協力よろしくお願いいたします。 

 

３ 式 場 本校体育館二階 

      

４ お願い ①参列者（保護者・祖父母・未就学児）以外は終日校内に立ち入ることができません。 

      ②校舎内は土足厳禁となっていますので、上履きをご用意ください。 

      ③校内には駐車スペースがございませんので、お車・自動二輪・原付での来校はご遠慮願い 

ます。あわせて周辺の店舗等の駐車場の無断使用につきましても、ご遠慮くださいますよ 

うお願いいたします。 

      ④卒業生への贈答品（ぬいぐるみ、風船等）の校内持ち込みはご遠慮願います（学校ではお 

預かり等いたしません）。 

      ⑤再入場はできません。 


